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SZ 2899.200 - CtyneH4aTbI KabenbHbi BBOA [N

TOJIWMHBI CTEeHOK OT 1,5 A0 4,5 MM

[lns BBOAa Kabens cpesaeTcs Hy)XKHas CTyrneHb B COOTBETCTBMM C AMaMETPOM Kabensi.

DyHKUMHK

ApT. Ne

OnucaHue npoayKTa

O6nacTv NpMMeHeHusA
Martepuan

Pasmep

[ns TonwmHbl cTeHKM (Makc.)

CteneHb 3awuTbl IP corn. MOK 60
529

Ona @ npoBoja
YnakoBka

Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3[,
EAN

ETIM 9

ETIM 8
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SZ 2899.200

ns BBoAa Kabens cpe3aeTcd HY>XHadA CTyrneHb B COOTBETCTBUN C
aAnamMeTpomM Kabens.

Ina TonwmHbl cTeHok ot 1,5 oo 4,5 mm

BBogHas Tpybka: TepMONAaCcTMYHbIN 3nacTononnmep
Pesbba: M20

1,5-4,5 Mm

IP 54 npu KoppeKkTHOM BBOjAe Kabens

5-16 MM

100 wr.

0.2

0.252
39269097
4028177389601
EC000879

EC000879



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27069216
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