

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2899.200**

**Ступенчатый кабельный ввод**

Состояние: 16.01.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2899.200 - Ступенчатый кабельный ввод Для толщины стенок от 1,5 до 4,5 мм

Для ввода кабеля срезается нужная ступень в соответствии с диаметром кабеля.



## ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2899.200
Описание продукта	Для ввода кабеля срезается нужная ступень в соответствии с диаметром кабеля.
Области применения	Для толщины стенок от 1,5 до 4,5 мм
Материал	Вводная трубка: термопластичный эластополимер
Размер	Резьба: M20
Для толщины стенки (макс.)	1,5 - 4,5 мм
Степень защиты IP согл. МЭК 60529	IP 54 при корректном вводе кабеля
Для Ø провода	5 - 16 мм
Упаковка	100 шт.
Вес нетто	0.2
Gross weight	0.252
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177389601
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879

# ФУНКЦИИ

---

ECLASS 8.0

27069216